

Årsrapport 14. januar 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 39 28 22 24

CAS Hosting IVS
c/o CAS Vikarbooking
Gammel Kongevej 1, 3.
1610 København V

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2019.

Henrik Terkildsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 14. januar 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAS Hosting IVS c/o CAS Vikarbooking Gammel Kongevej 1, 3. 1610 København V
	CVR-nr.: 39 28 22 24 Regnskabsår: 14. januar - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Henrik Terkildsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Handelsbanken, Frederiksborgvej 25, 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive webhotel med hosting af webløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -69 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse af kapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>14/1 2018</u> <u>- 30/6 2019</u>
Bruttofortjeneste	389.861
2 Personaleomkostninger	-460.702
Driftsresultat	-70.841
Øvrige finansielle omkostninger	-2.669
Resultat før skat	-73.510
3 Skat af årets resultat	4.995
Årets resultat	-68.515
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-68.515
Disponeret i alt	-68.515

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2019</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.395
4	Udsudte skatteaktiver	<u>4.995</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.390</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.424</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.814</u>
	Aktiver i alt	<u>30.814</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2019</u>
Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	10.000
6	Overført resultat	<u>-68.515</u>
	Egenkapital i alt	<u>-58.515</u>
 Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>89.329</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.329</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>89.329</u>
	Passiver i alt	<u>30.814</u>

- 1 Væsentlig usikkerhed om going concern
- 7 Eventualposter

Noter

1. Væsentlig usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse arbejder på tiltag, som skal forbedre selskabets indtjening, og det er opfattelsen af selskabet for det kommende år vil generere den nødvendige indtjening og likviditet til at fortsætte driften.

14/1 2018
- 30/6 2019

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	455.782
Andre omkostninger til social sikring	4.920
	<hr/>
	460.702

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/>
	1

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<hr/>
	-4.995
	<hr/>
	-4.995

30/6 2019

4. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 14. januar 2018	0
Udskudt skat skat af årets resultat	4.995
	<hr/>
	4.995

Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Fremført underskud fra tidligere år	<hr/>
	4.995
	<hr/>
	4.995

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 14. januar 2018	<hr/>
	10.000
	<hr/>
	10.000

Noter

30/6 2019

6. Overført resultat

Overført resultat 14. januar 2018

0

Årets overførte overskud eller underskud

-68.515

-68.515

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en aftaleretlig forpligtelse på 6 måneder, svarende til 29 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holding IT ApS, CVR-nr. 25 10 62 53, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.